

MUNICÍPIO DE IBARAMA
IBARAMA-RS

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024
Processo Administrativo Nº 007/2024
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: FERNANDO MATEUS RODRIGUES CARGNIN
Data de Publicação: 08/03/2024 15:02:09

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 04/04/2024 11:37:10
Conserto caminhão caçamba IUQ 5169

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | | |
|--|--------------|-----------------------|--------------|-----------------------|
| Item: 1 | Unidade: Un | Marca: KNNOR | Modelo: 2729 | |
| Descrição: VÁLVULA DE AR COMPLETO 4 VIAS | | | | |
| Quantidade: 1 | | Valor Unit.: 716,70 | | Valor Total: 716,70 |
| Item: 2 | Unidade: Un | Marca: RESEPLASTIC | Modelo: 2729 | |
| Descrição: TAMPA DO FILTRO DE AR | | | | |
| Quantidade: 1 | | Valor Unit.: 314,30 | | Valor Total: 314,30 |
| Item: 3 | Unidade: Un | Marca: MTE | Modelo: 2729 | |
| Descrição: VÁLVULA TERMOSTÁTICA | | | | |
| Quantidade: 1 | | Valor Unit.: 277,30 | | Valor Total: 277,30 |
| Item: 4 | Unidade: Un | Marca: SPALL | Modelo: 2729 | |
| Descrição: JOGO DE CABEÇOTE COMPLETO | | | | |
| Quantidade: 1 | | Valor Unit.: 2.659,70 | | Valor Total: 2.659,70 |
| Item: 5 | Unidade: Gal | Marca: RIMULA | Modelo: 2729 | |
| Descrição: ÓLEO 15W40, 20 LITROS | | | | |
| Quantidade: 1 | | Valor Unit.: 506,60 | | Valor Total: 506,60 |
| Item: 6 | Unidade: Un | Marca: TECFIL | Modelo: 2729 | |
| Descrição: FILTRO DE ÓLEO | | | | |
| Quantidade: 1 | | Valor Unit.: 88,70 | | Valor Total: 88,70 |
| Item: 7 | Unidade: Un | Marca: TECFIL | Modelo: 2729 | |
| Descrição: FILTRO DE AR | | | | |
| Quantidade: 2 | | Valor Unit.: 205,20 | | Valor Total: 410,40 |
| Item: 8 | Unidade: L | Marca: VIPIS | Modelo: 2729 | |
| Descrição: ADITIVO PARA RADIADOR | | | | |
| Quantidade: 15 | | Valor Unit.: 25,80 | | Valor Total: 387,00 |
| Item: 9 | Unidade: Un | Marca: TECFIL | Modelo: 2729 | |
| Descrição: FILTRO COMBUSTÍVEL | | | | |
| Quantidade: 2 | | Valor Unit.: 237,40 | | Valor Total: 474,80 |
| Item: 10 | Unidade: Un | Marca: GERDAU | Modelo: 2729 | |
| Descrição: CHAPA DE FUNDO 5X2.30M ESPESSURA DE ¼ (COM REFORÇOS PARA FIXAÇÃO NO CAMINHÃO) | | | | |
| Quantidade: 1 | | Valor Unit.: 6.575,40 | | Valor Total: 6.575,40 |
| Item: 11 | Unidade: Un | Marca: SERV | Modelo: SERV | |
| Descrição: MÃO DE OBRA DE CORTE, SOLDAR, TROCAR FUNDO DA CAÇAMBA E SOLDAR A ESTRUTURA, TIRAR RADIADOR INTERCOOLER E FAZER LIMPEZA, TIRAR CABEÇOTE, PLAINAR CABEÇOTE. | | | | |
| Quantidade: 1 | | Valor Unit.: 8.589,10 | | Valor Total: 8.589,10 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 OFICINA DO MELÃO LTDA | 142 | 94.845.211/0001-79 | 28.392,00 | 21.000,00 | | Sim |
| 2 TORNEARIA TORNOTEC TIGRE LTDA | 061 | 15.094.387/0001-60 | 36.939,00 | 21.100,00 | 0,48 | Sim |

**MUNICIPIO DE IBARAMA
IBARAMA-RS**

| | | | | | | |
|------------------------|-----|--------------------|-----------|-----------|-------|-----|
| 3 CASA DAS RETROS LTDA | 101 | 05.326.757/0001-93 | 36.796,00 | 28.290,00 | 34,08 | Sim |
|------------------------|-----|--------------------|-----------|-----------|-------|-----|

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|

AUTORIDADE: VALMOR NERI MATTANA